
Nachkommen von Mathias Siemes

Generation 1

1. MATHIAS1 SIEMES . Er heiratete Anna Buscher, die Tochter von Peter Buscher und Aemilie, am 19
Jan 1764 in Boisheim. Sie wurde am 08 Mai 1729 geboren.

Mathias Siemes und Anna Buscher hatten folgende Kinder:

+2. i. ANNA SIBILLA2 SIEMES wurde am 23 Nov 1764 in Boisheim geboren. Sie verstarb am
24 Jan 1825 in Dülken. Sie heiratete Joes Lambertz, der Sohn von Lambert
Lambertz und Adelheid Schloeßers, am 25 Jul 1801 in Dülken. Er wurde am 29 Dez
1755 in Dülken geboren. Er verstarb am 11 Apr 1824 in Dülken.

+3. ii. GERARD SIEMES wurde am 01 Aug 1766 in Boisheim Bonnes End geboren. Er
verstarb am 31 Mai 1838 in Boisheim. Er heiratete Adelgunde Dahnes, die Tochter
von Peter Dahnes und Petronella Boscher, am 19 Nov 1800 in Boisheim. Sie wurde
am 01 Jun 1768 in Lobberich geboren. Sie verstarb am 28 Okt 1819 in Boisheim.

4. iii. LUCIA SIEMES wurde im Jahr 1773 in Boisheim geboren. Sie heiratete Peter Arnold
Wolters, der Sohn von Mathias Wolters und Margaretha Hampesch, am 25 Okt
1810 in Süchteln. Er wurde im Jahr 1769 in Süchteln geboren.

Generation 2

2. ANNA SIBILLA2 SIEMES (Mathias1) wurde am 23 Nov 1764 in Boisheim geboren. Sie verstarb am 24
Jan 1825 in Dülken. Sie heiratete Joes Lambertz, der Sohn von Lambert Lambertz und Adelheid
Schloeßers, am 25 Jul 1801 in Dülken. Er wurde am 29 Dez 1755 in Dülken geboren. Er verstarb
am 11 Apr 1824 in Dülken.

Joes Lambertz und Anna Sibilla Siemes hatten folgende Kinder:

+5. i. MATHIAS3 LAMBERTZ wurde am 01 Sep 1801 in Dülken Langestraß geboren. Er
verstarb am 05 Jan 1862 in Dülken. Er heiratete Maria Magdalena Schinken, die
Tochter von Bartholomäus Schinken und Gertrud alias Hauser Siemes, am 21 Jun
1825 in Dülken. Sie wurde am 08 Nov 1796 in Dülken geboren. Sie verstarb am 28
Sep 1863 in Dülken.

6. ii. PETER LAMBERTZ wurde in Dülken Langestraß geboren.

7. iii. AGNES LAMBERTZ wurde in Dülken Langestraß geboren.

8. iv. ANNA MARIA LAMBERTZ wurde am 24 Apr 1807 in Dülken geboren.

9. v. MARIA ADELHEID LAMBERTZ wurde im Sep 1804 in Dülken geboren.

3. GERARD2 SIEMES (Mathias1) wurde am 01 Aug 1766 in Boisheim Bonnes End geboren. Er verstarb
am 31 Mai 1838 in Boisheim. Er heiratete Adelgunde Dahnes, die Tochter von Peter Dahnes und
Petronella Boscher, am 19 Nov 1800 in Boisheim. Sie wurde am 01 Jun 1768 in Lobberich
geboren. Sie verstarb am 28 Okt 1819 in Boisheim.

Gerard Siemes und Adelgunde Dahnes hatten folgende Kinder:

10. i. PETER MATHIAS3 SIEMES wurde am 25 Aug 1801 in Boisheim geboren. Er verstarb
am 05 Sep 1801 in Boisheim.

11. ii. JOHANN MATHIAS SIEMES wurde am 22 Nov 1802 in Boisheim geboren. Er verstarb
am 28 Okt 1808 in Boisheim.

+12. iii. PETER MATHIAS SIEMES wurde am 24 Mai 1805 in Boisheim geboren. Er verstarb
am 07 Mai 1873 in Boisheim. Er heiratete Anna Catharina Contzen, die Tochter von
Gerard Contzen und Lucia Hasenkox, am 25 Feb 1835 in Boisheim. Sie wurde am
19 Mai 1803 in Breyell geboren. Sie verstarb am 16 Jan 1841 in Boisheim.

13. iv. WOLTER SIEMES wurde am 17 Sep 1807 in Boisheim geboren. Er verstarb am 10
Okt 1811 in Boisheim.

14. v. MARIA ANNA SIEMES wurde am 01 Mai 1811 in Bouisheim geboren. Sie verstarb am
04 Jun 1811 in Boisheim.

15. vi. CATHARINA GERTRUD SIEMES wurde am 12 Jun 1812 in Boisheim geboren. Sie
verstarb am 01 Jan 1833 in Boisheim.
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Generation 3

5. MATHIAS3 LAMBERTZ (Anna Sibilla2 Siemes, Mathias1 Siemes) wurde am 01 Sep 1801 in Dülken
Langestraß geboren. Er verstarb am 05 Jan 1862 in Dülken. Er heiratete Maria Magdalena
Schinken, die Tochter von Bartholomäus Schinken und Gertrud alias Hauser Siemes, am 21 Jun
1825 in Dülken. Sie wurde am 08 Nov 1796 in Dülken geboren. Sie verstarb am 28 Sep 1863 in
Dülken.

Mathias Lambertz und Maria Magdalena Schinken hatten folgende Kinder:

+16. i. CATHARINA GERTRUD4 LAMBERTZ wurde am 30 Dez 1828 in Dülken Langenstraße
geboren. Sie verstarb am 29 Nov 1872 in Dülken. Sie heiratete Peter Joseph
Busch, der Sohn von Peter Arnold Busch und Catharina Elisabeth Kempges, am
12 Apr 1858 in Dülken. Er wurde am 07 Mai 1827 in Dülken auf dem Markt
geboren. Er verstarb am 24 Dez 1864 in Dülken.

17. ii. WILHELMINA LAMBERTZ wurde am 17 Nov 1835 in Dülken Langenstraße geboren.
Sie verstarb am 13 Sep 1906 in Dülken Kirchsstraße 25.

18. iii. EGIDIUS JACOB LAMBERTZ wurde am 08 Sep 1832 in Dülken Langenstraße geboren.

19. iv. JOHANN LAMBERTZ wurde am 10 Sep 1826 in Dülken Langenstraße geboren.

12. PETER MATHIAS3 SIEMES (Gerard2, Mathias1) wurde am 24 Mai 1805 in Boisheim geboren. Er
verstarb am 07 Mai 1873 in Boisheim. Er heiratete Anna Catharina Contzen, die Tochter von
Gerard Contzen und Lucia Hasenkox, am 25 Feb 1835 in Boisheim. Sie wurde am 19 Mai 1803 in
Breyell geboren. Sie verstarb am 16 Jan 1841 in Boisheim.

Peter Mathias Siemes und Anna Catharina Contzen hatten folgende Kinder:

+20. i. MARIA ADELGUNDE4 SIEMES wurde am 27 Feb 1836 in Boisheim Bonesend geboren.
Sie verstarb am 03 Jan 1905 in Boisheim Bonesend. Sie heiratete (1) PETER

MATHIAS BERGER, der Sohn von Peter Jacob Berger und Maria Agnes Dammer, am
21 Mai 1878 in Boisheim. Er wurde am 18 Sep 1835 in Boisheim Pütterhöfe
geboren. Er verstarb am 03 Jun 1911 in Boisheim Bonesend. Sie heiratete (2)
HERMANN MOLLS, der Sohn von Peter Mols und Anna Catharina Roosen, am 22
Apr 1868 in Boisheim. Er wurde am 02 Mrz 1831 in Dülken geboren. Er verstarb am
21 Dez 1870 in Dülken.

21. ii. PETER GERARD SIEMES wurde am 11 Nov 1837 in Boisheim Bonesend geboren. Er
verstarb am 10 Nov 1866 in Boisheim. Er hat CATHARINA SEIFENHOFF geheiratet.

Generation 4

16. CATHARINA GERTRUD4 LAMBERTZ (Mathias3, Anna Sibilla2 Siemes, Mathias1 Siemes) wurde am 30
Dez 1828 in Dülken Langenstraße geboren. Sie verstarb am 29 Nov 1872 in Dülken. Sie heiratete
Peter Joseph Busch, der Sohn von Peter Arnold Busch und Catharina Elisabeth Kempges, am 12
Apr 1858 in Dülken. Er wurde am 07 Mai 1827 in Dülken auf dem Markt geboren. Er verstarb am
24 Dez 1864 in Dülken.

Peter Joseph Busch und Catharina Gertrud Lambertz hatten folgende Kinder:

22. i. PETER JOSEF5 BUSCH wurde am 13 Jun 1859 in Dülken Wallstraße geboren. Er
verstarb am 06 Jun 1885 in Dülken Wallstraße 5.

+23. ii. GUSTAV MATHIAS BUSCH wurde am 12 Nov 1860 in Dülken Wallstraße 254 geboren.
Er verstarb am 09 Jun 1890 in Dülken Wallstraße 5. Er heiratete Anna Catharina
Bonnes, die Tochter von Peter Bonnes und Helena Leenen, am 21 Apr 1884 in
Dülken. Sie wurde am 26 Jan 1858 in Walbeck geboren. Sie verstarb am 18 Feb
1925 in Dülken Ostwall 1.

+24. iii. WILHELMINA HUBERTINA BUSCH wurde am 14 Apr 1862 in Dülken Wallstraße
geboren. Sie verstarb am 22 Nov 1923 in Dülken Reiterstraße 29. Sie heiratete (1)
ANTON BONNES, der Sohn von Peter Bonnes und Helena Leenen, am 29 Sep 1882
in Dülken. Er wurde am 03 Sep 1852 in Walbeck geboren. Er verstarb am 23 Mai
1896 in Dülken Viersenerstraße 56.

25. iv. JOHANN ARNOLD BUSCH wurde am 07 Jan 1864 in Dülken Wallstraße geboren. Er
verstarb am 22 Jul 1864 in Dülken.
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35. iii. HELENA SIBILLA BONNES wurde im Jan 1886 in Dülken geboren. Sie verstarb am 20

Generation 4 (Fortsetzung)

20. MARIA ADELGUNDE4 SIEMES (Peter Mathias3, Gerard2, Mathias1) wurde am 27 Feb 1836 in
Boisheim Bonesend geboren. Sie verstarb am 03 Jan 1905 in Boisheim Bonesend. Sie heiratete
(1) PETER MATHIAS BERGER, der Sohn von Peter Jacob Berger und Maria Agnes Dammer, am 21
Mai 1878 in Boisheim. Er wurde am 18 Sep 1835 in Boisheim Pütterhöfe geboren. Er verstarb am
03 Jun 1911 in Boisheim Bonesend. Sie heiratete (2) HERMANN MOLLS, der Sohn von Peter Mols
und Anna Catharina Roosen, am 22 Apr 1868 in Boisheim. Er wurde am 02 Mrz 1831 in Dülken
geboren. Er verstarb am 21 Dez 1870 in Dülken.

Peter Mathias Berger und Maria Adelgunde Siemes hatten folgendes Kind:

+26. i. MARIA GERTRUD5 BERGER wurde am 22 Mrz 1879 in Boisheim geboren. Sie verstarb
am 03 Dez 1951 in Boisheim Bonesend 83. Sie heiratete Peter Johann Strucken,
der Sohn von Leonhard Jakob Strucken und Emilie Hubertine Hormes, am 09 Aug
1904 in Boisheim. Er wurde am 14 Sep 1878 in Boisheim geboren. Er verstarb am
18 Mrz 1942 in Lobberich.

Hermann Molls und Maria Adelgunde Siemes hatten folgendes Kind:

27. i. ANNA CATHARINA5 MOLLS wurde am 10 Feb 1869 in Dülken Bergerstraße geboren.
Sie verstarb am 29 Nov 1947 in Rheindahlen. Sie heiratete Carl Heinrich Fegers,
der Sohn von Christian Heinrich Fegers, am 27 Mai 1895 in Boisheim. Er wurde am
13 Mrz 1868 in Rheindahlen geboren. Er verstarb am 11 Mrz 1945 in
Mönchengladbach Koch.

Generation 5

23. GUSTAV MATHIAS5 BUSCH (Catharina Gertrud4 Lambertz, Mathias3 Lambertz, Anna Sibilla2 Siemes,
Mathias1 Siemes) wurde am 12 Nov 1860 in Dülken Wallstraße 254 geboren. Er verstarb am 09
Jun 1890 in Dülken Wallstraße 5. Er heiratete Anna Catharina Bonnes, die Tochter von Peter
Bonnes und Helena Leenen, am 21 Apr 1884 in Dülken. Sie wurde am 26 Jan 1858 in Walbeck
geboren. Sie verstarb am 18 Feb 1925 in Dülken Ostwall 1.

Gustav Mathias Busch und Anna Catharina Bonnes hatten folgende Kinder:

28. i. FRIEDRICH WILHELM6 BUSCH wurde am 19 Jul 1888 in Dülken Wallstraße 5 geboren.
Er verstarb am 05 Jul 1911 in Dülken Ostwall 1.

29. ii. HELENA GERTRUD WILHELMINA BUSCH wurde am 18 Feb 1885 in Dülken Wallstraße
5 geboren. Sie verstarb am 08 Jun 1885 in Dülken Wallstraße 5.

30. iii. JOSEF CONRAD BUSCH wurde am 30 Mrz 1886 in Dülken Wallstraße 5 geboren. Er
verstarb am 07 Jul 1886 in Dülken Wallstraße 5.

31. iv. WILHELM ANTON BUSCH wurde am 21 Apr 1887 in Dülken Wallstraße 5 geboren. Er
verstarb am 22 Feb 1892 in Dülken Wallstraße 5.

24. WILHELMINA HUBERTINA5 BUSCH (Catharina Gertrud4 Lambertz, Mathias3 Lambertz, Anna Sibilla2

Siemes, Mathias1 Siemes) wurde am 14 Apr 1862 in Dülken Wallstraße geboren. Sie verstarb am
22 Nov 1923 in Dülken Reiterstraße 29. Sie heiratete (1) ANTON BONNES, der Sohn von Peter
Bonnes und Helena Leenen, am 29 Sep 1882 in Dülken. Er wurde am 03 Sep 1852 in Walbeck
geboren. Er verstarb am 23 Mai 1896 in Dülken Viersenerstraße 56.

Wilhelmina Hubertina Busch hatte ein Kind:

32. i. CHRISTINE6 BUSCH wurde am 06 Apr 1899 in Dülken Viersenerstraße 56 geboren.

Anton Bonnes und Wilhelmina Hubertina Busch hatten folgende Kinder:

33. i. GERTRUD HELENA6 BONNES wurde am 01 Mrz 1883 in Dülken Viersenerstraße 30
geboren. Sie verstarb am 09 Mrz 1885 in Dülken Viersener Straße 30.

34. ii. WILHELMINA HELENA BONNES wurde am 10 Jun 1884 in Dülken Viersenerstraße 30
geboren. Sie verstarb am 29 Okt 1935 in Dülken. Sie heiratete Franz Karl Pielen,
der Sohn von Johann Arnold Pielen und Maria Anna Neuenhausen, am 16 Jun
1908 in Dülken. Er wurde am 05 Okt 1886 in Dülken Klosterstraße 35 geboren. Er
verstarb am 10 Mrz 1969 in Viersen Rengentstraße 72.
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Generation 5 (Fortsetzung)

Jul 1912 in Dülken Langestraße 106.

36. iv. CONRAD JOSEF BONNES wurde am 08 Mai 1887 in Dülken Viersenerstraße 60
geboren. Er verstarb am 04 Sep 1887 in Dülken Viersener Straße 60.

37. v. JOHANNA BONNES wurde am 19 Aug 1888 in Dülken Viersenerstraße 60 geboren.
Sie verstarb am 16 Okt 1888 in Dülken.

38. vi. MARIA CATHARINA BONNES wurde am 11 Okt 1889 in Dülken Viersener Straße 60
geboren. Sie verstarb am 04 Jun 1919 in Dülken Viersener Straße 25.

39. vii. ANNA JOSEFINA CLEMENTINA BONNES wurde am 12 Feb 1891 in Dülken
Viersenerstraße 60 geboren. Sie verstarb am 30 Dez 1957 in St. Hubert. Sie
heiratete Joseph Hirthammer, der Sohn von Georg Hirthammer und Barbara
Frölich, am 15 Okt 1917 in Dülken. Er wurde am 22 Aug 1890 in Reinhausen in
Bayern geboren.

40. viii. GERTRUD JOSEFINA BONNES wurde am 05 Mrz 1892 in Dülken Viersenerstraße 60
geboren. Sie verstarb am 25 Sep 1892 in Dülken Viersener Straße 60.

41. ix. JOSEPHINA ELISABETH BONNES wurde am 26 Feb 1893 in Dülken Viersener Straße
60 geboren. Sie verstarb am 04 Apr 1893 in Dülken.

42. x. JOHANN ANTON BONNES wurde am 25 Apr 1894 in Dülken Viersenerstraße 56 !!
geboren.

43. xi. ELSA CLEMENTINA BONNES wurde am 11 Aug 1895 in Dülken Viersenerstraße 56
geboren. Sie verstarb am 30 Nov 1949 in Dülken Hospitalsdtraße 18.

26. MARIA GERTRUD5 BERGER (Maria Adelgunde4 Siemes, Peter Mathias3 Siemes, Gerard2 Siemes,
Mathias1 Siemes) wurde am 22 Mrz 1879 in Boisheim geboren. Sie verstarb am 03 Dez 1951 in
Boisheim Bonesend 83. Sie heiratete Peter Johann Strucken, der Sohn von Leonhard Jakob
Strucken und Emilie Hubertine Hormes, am 09 Aug 1904 in Boisheim. Er wurde am 14 Sep 1878 in
Boisheim geboren. Er verstarb am 18 Mrz 1942 in Lobberich.

Peter Johann Strucken und Maria Gertrud Berger hatten folgende Kinder:

44. i. CHRISTINE6 STRUCKEN wurde im Jahr 1905 geboren. Sie hat HERMANN KÜNTGES

geheiratet. Er wurde im Jahr 1900 geboren. Er verstarb in Boisheim Alter Breyeller
Weg 3.

45. ii. ANNA ADELGUNDE STRUCKEN wurde am 24 Mai 1907 in Krefeld geboren. Sie hat
PAUL REBOUILLONG geheiratet.

46. iii. KARL JOHANNES STRUCKEN wurde am 08 Sep 1911 in Fischeln geboren. Er verstarb
am 19 Mrz 1985 in Bracht. Er hat ELSE MÜLLER geheiratet. Sie wurde im Jahr 1913
geboren. Sie verstarb im Jahr 1993.

47. iv. MARIA STRUCKEN wurde am 14 Jan 1914 in Krefeld Königshof geboren. Sie verstarb
am 17 Mai 1992 in Klinkhammer. Sie heiratete Johannes Winnen, der Sohn von
Johann Winnen und Elisabeth Kamberg, am 30 Apr 1940 in KR Uerdingen. Er
wurde am 04 Apr 1913 in Essen geboren. Er verstarb am 10 Jan 1998 in Boisheim
Klinkhammer.

48. v. PAUL STRUCKEN wurde im Jahr 1916 geboren. Er verstarb im Jahr 1945 in in
Rußland gefallen.
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